

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**H. S. Fashion/Erik Viborg  
ApS**

Skodsborg Strandvej 115 A  
2942 Skodsborg

**CVR-nr. 14 30 69 35**

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

31-5-16

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** H. S. Fashion/Erik Viborg ApS  
Skodsborg Strandvej 115 A  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 14 30 69 35  
Stiftelsesdato: 20. august 1990  
Hjemsted: Skodsborg  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Erik Viborg

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i salg af herrebeklædning.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 371.564 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 173.930 kr. pr. 31. december 2015.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Selskabets fremtidsudsigter vurderes at være gunstige, og der forventes overskud i de kommende år.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		346.769	668.059
Vareforbrug		-390.638	-168.723
<b>Bruttotab</b>		<b>-43.869</b>	<b>499.336</b>
Personaleomkostninger	1	-23.659	-129.331
Af- og nedskrivninger		-40.408	-43.297
Andre driftsomkostninger		-321.164	-295.623
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-429.100</b>	<b>31.085</b>
Finansielle indtægter		9.727	4.347
Finansielle omkostninger		-55.191	-82.432
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-474.564</b>	<b>-47.000</b>
Skat af årets resultat	2	103.000	12.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-371.564</b>	<b>-35.000</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-371.564	-35.000
		<b>-371.564</b>	<b>-35.000</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.894	111.770
Indretning af lejede lokaler		0	1.532
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<u>72.894</u>	<u>113.302</u>
Deposita		0	15.210
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>15.210</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>72.894</u>	<u>128.512</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>200.000</u>	<u>589.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.219	296.158
Udsudte skatteaktiver		98.000	0
Andre tilgodehavender		481.566	796.275
Periodeafgrænsningsposter		0	2.635
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>771.785</u>	<u>1.095.068</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.121	3.128
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u>3.121</u>	<u>3.128</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>974.906</u>	<u>1.687.994</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.047.800</u>	<u>1.816.506</u>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		48.930	420.494
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>173.930</b>	<b>545.494</b>
Udskudt skat		0	5.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Gæld til banker		469	83.174
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		292.045	335.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.180	145.876
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.400	31.930
Skyldig selskabsskat		0	8.470
Anden gæld		37.976	68.510
Kortfristet del af langfristet gæld		0	53.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		385.800	538.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>873.870</b>	<b>1.266.012</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>873.870</b>	<b>1.266.012</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.047.800</b>	<b>1.816.506</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	420.494	455.494
Tilgang	0	0
Afgang	-371.564	-35.000
Ultimo i alt	<u>48.930</u>	<u>420.494</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>173.930</u></u>	<u><u>545.494</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	14.910	119.460
Omkostninger til social sikring	1.275	1.928
Andre personaleomkostninger	7.474	7.943
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>23.659</b>	<b>129.331</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-103.000	-12.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-103.000</b>	<b>-12.000</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	680.422	680.422
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>680.422</b>	<b>680.422</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-568.652	-529.776
Afskrivninger	-38.876	-38.876
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-607.528</b>	<b>-568.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>72.894</b>	<b>111.770</b>
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	55.903	55.903
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>55.903</b>	<b>55.903</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-54.371	-49.950
Afskrivninger	-1.532	-4.421
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-55.903</b>	<b>-54.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.532</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Løseparentebrev på 280.000 kr. med pant i 1 stk. automobil er stillet til sikkerhed for bankengagement.

Den bogførte værdi af automobilen udgør pr. 31. december 2014 72.894 kr.

Løseparentebrev på 400.000 kr. med pant i materiel, lejemål og goodwill med bogført værdi på i alt 0 kr. er stillet til sikkerhed for øvrigt engagement med banken.